
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie nawierzchni drogowych z mieszanek mineralno – bitumicznych w ramach realizacji zadania pn.: „Przebudowa

drogi gminnej w miejscowości Krasnolipie odc. I, II i III

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: "PRZEDSIĘBIORSTWO EKSPLOATACJI I ROZWOJU INFRASTRUKTURY GOSPODARCZEJ
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ"

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170991585

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 12A

1.4.2.) Miejscowość: Młoteczno

1.4.3.) Kod pocztowy: 14-500

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: perig@perig.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.perig.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Przedsiębiorstwo Eksploatacji i Rozwoju Infrastruktury Gospodarczej Sp. z o. o.

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Przedsiębiorstwo Eksploatacji i Rozwoju Infrastruktury Gospodarczej Sp. z o. o.

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00135198

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-03-06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00113264

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie nawierzchni drogowych z mieszanek mineralno – bitumicz-nych w ramach
realizacji zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Krasnolipie odc. I ( km 0 + 000 – km 0 +701 ) odc. II ( km
0 + 000 – km 0 + 049 ) odc. III ( km 0 + 000 – km 0 +093 ) Dłu-gość łączna 843 m”. Roboty wykonywane będą na drodze
gminnej w miejscowości Pęciszewo, Gmina Braniewo ( droga o szerokości 3 m, na poszerzeniach 5 m, ze zjazdami ).
2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1 dofinansowane jest w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 2023. Nr umowy:
28/2024/A/196/125 zawarta w dniu 16.05.2024 r.

Po zmianie: 
1.„Przedmiotem zamówienia jest wykonanie nawierzchni drogowych z mieszanek mineralno – bitumicznych w ramach
realizacji zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Krasnolipie odc. I ( km 0 + 000 – km 0 +701 ) odc. II ( km
0 + 000 – km 0 + 049 ) odc. III ( km 0 + 000 – km 0 +093 ) Długość łączna 843 m”. Roboty wykonywane będą na drodze
gminnej w miejscowości Krasnolipie, Gmina Braniewo ( droga o szerokości 3 m, na poszerzeniach 5 m, ze zjazdami ).”
2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1 dofinansowane jest w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 2023. Nr umowy:
28/2024/A/196/125 zawarta w dniu 16.05.2024 r.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00135198/01 z dnia 2025-03-06

2025-03-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-03-10 10:00

Po zmianie: 
2025-03-12 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-03-10 11:00

Po zmianie: 
2025-03-12 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-04-08

Po zmianie: 
2025-04-10

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00135198/01 z dnia 2025-03-06

2025-03-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie nawierzchni drogowych z mieszanek mineralno – bitumicznych w ramach realizacji zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Krasnolipie odc. I, II i III
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: "PRZEDSIĘBIORSTWO EKSPLOATACJI I ROZWOJU INFRASTRUKTURY GOSPODARCZEJ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ"
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170991585
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 12A
	1.4.2.) Miejscowość: Młoteczno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 14-500
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: perig@perig.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.perig.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00135198
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-03-06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00113264
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



